
Свердловская область 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  

Грязновская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» сентября 2023 г.                          № 20 

с.Грязновское 

 

 

Об утверждении положения о наставничестве 

 

 

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и 

профессионального развития молодых педагогов школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить положение о наставничестве муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения – Грязновская средняя общеобразовательная школа. 

          2. Шахтариной О.Ю., ответственной за ведение сайта, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте школы в течение 10 рабочих дней со дня издания и 

приложение № 3. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор школы         С.М. Чистополов  

 

 

 

 

     


